eadem ecclesia percipit [percipiat] annuatim Quia

vero instrumentum praedicLum.per quod episcopus

supradictam ecclesiam intendebat sibi quoad tem-

poralia (71) vindicare, ad faciendam supgr hoc fi-

dem invalidura esse cognovimus, ulpote propter

praedicla dejure suspectum, vos ab impetitione

ipsos ad hoc, nisi aliquid rationabile quare id fleri

non debeat objectum fueritet ostensum.per censu-

ram ecclesiasticam sublato cujuslibetcontradictio-

nis et appellationis obstaculo compellentes. Quod

si non omnes, etc. duo veslrum, etc.

DatumViterbii, xv Kal. Septembris, pontificatus

nostri anno duodecimo.

XGV.
ALBANIENSI EPISCOPO.

De eadem re.

(Viterbii, xv Kal. Septembris.)

Ex litteris venerabilis fratris nostri Duraciensis

archiepiscopi nostris est auribus intimatum quod

cum Ecclesiae Duraciensis canonici eumdem in ar-

ipsius quoad temporalia ejusdem ecclesia; senten- C chiepiscopum elegissenl,et venerabilis frater noster

Conslantinopolitanus patriarcha eleclionem, elc. ul

in alia Msgwerector Venetorum apudDuracium com-

morantium, etc. ul in aliausque recedere coegit ab

illa. Gum igitur haec, si vera sunt, in praejudicium

siiit libertatis ecclesiasticae attentata, fraternitati

tuae per aposloiica scripta mandamus quatenus me-

moratum rectoremet Venetos apud Duracium com-

morantes, ut restitutis bonis Duraciensis Ecclesiae

universis, eidem super archiepiscopatu praefato et

lialiter duximus absolvendos, eidem super hoc si-

lentium imponentes. Nulli ergo, etc.hanc paginam

noslrae diifinitionis, etc. usque incursurum.

Datum Viterbii XI Non.Augusti,anno duodecimo.

XCiV.

PADUANO ET CENETENSI EPISCOPIS, ET ABBATI SANCTl

MARTINI DE COLLE CENETENSIS DIOECESIS.

Scribilur pro nrchiepiscopo Durnciensi.

(Viterbii, xv Kal. Septembris.)

Ex lilteris venerabilis fratris nostri Duraciensis pertinentiisejusnullarainferant raolestiam vel gra-

archiepiscopi noslris est auribus intimatum quod vamen, prudenter moneas et inducas,ipsosab hoc,

cum Ecclesiffi Duraciensis canonici eumdem in elc.utin alia usque compeWeas.

archiepiscopum elegissent,et venerabilisfrater no- Datum Viterbii, xv Kal. Septerabris, anno duo

ster Constantinopolitanus patriarcha electionem decimo. .

^

confirmassetipsius et in episcopura consecraset, q XCVI.^

eumque direxisset ad regimen eeclesiaememoratae,..

rector Venetorum, qui domos, possessiones, Ihe-

saurum et alia bona dictae Ecclesiae occuparai,non

permisit euradem Duraciensem ingredi oivitatem

nec in ejusdeni territorio commorari, et cum qua-